
Zarządzenie Nr 93/2010 
Wójta Gminy Lichnowy 
z dnia 13.10.2010 roku

Program
Rozwoju
Obszarów
Wiejskich
2007-2013

w sprawie: powołania komisji odbiorowej

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 i pkt 4 art. 33 ustawy z dnia 08 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym (Dz.U.z 2001 r, nr 142, poz.1591, z póź. zm.) oraz art. 18 ust 1 pkt 4 Prawa Budowlanego 
(Dz.U.z 2006 r, nr 156, poz. 1118 z póź. zm.)

Zarządzam co następuje:

§1

Powołuje się komisję w składzie
1. Anna Stachowiak - Kierownik Referatu Rozwoju Gospodarczego
2. Maciej Dunaj ski - Dyrektor Zespołu Szkół w Lisewie Malborskim
3. Anna Poznańska - Dyrektor GOKiS
4. Józef Maciuński - Sołtys wsi Lisewo Malborskie
5. Alfred Zbrzeźny - Radny wsi Lisewo Malborskie
6. Benedykt Graban - Radny wsi Lisewo Malborskie
7. Erwin Kunkel - Radny wsi Lisewo Malborskie
8. Zbigniew Niewczas - Podinspektor ds. Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej

do odbioru budowy świetlicy wiejskiej w Lisewie Malborskim

§2

Prace komisji odbiorowej rozpoczną się w dniu 18.10.2010 roku o godzinie 10.00

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie 
Projekt pn. „Budowa świetlicy wiejskiej wraz z wyposażeniem w Lisewie Malborskim w gminie Lichnowy" 

współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach działania Odnowa i rozwój wsi Programu Rozwoju Obszarów
Wiejskich na lata 2007-20/3.

1


